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Torsdag 9. juli 1998 • Hamar Arbeiderblad 

e 
etter 
WASHINGTON (NTB-Helge 
øgrim): CNNs stjernerepor
ter Peter Arnett, aller mest 
kjent fra Bagdad under golf
krigen, møtte onsdag på tep
pet hos sine sjefer i Atlanta. 
De skal avgjøre om også Ar
netts karriere må ofres et
ter anklager om at ameri
kanske styrker brukte ner
vegass mot desertører. 
Påstanden ble fremsatt i debututgaven av et ny
hetsmagasin kabelselskapet produserer i sam
arbeid med bladet TIme. Men anklagene om ner
vegass mot avhoppere i Laos under vietnamkri
gen var for dårlig underbygd,;og både TIme og 
CNN har måttet beklage innslaget 

To sparket 
Ted Turners tv-selskap sparket programmets to 
produsenter og godtok oppsigelsen fra deres &jef. 
Nå ulmer et opprør fra CNN-ansatte som mener 
Amett må lide samme s1jebne etter å ha frem
ført anklagene i det timelange programmet I TI
me angrer mange på at mm har menget seg med 
tv-folk, som angive~ har lav,ere standarder enn 
skrivende kolleger .. ; 

Selv sier veteranen at han ikke deltok i gra
vearbeidet otderfor bare har begrenset ansvar 
for programmets innhold. Han oppholdt seg 
mange måneder i Irak mens produsenten April 
Oliver og hennes medarbeidere søkte å under
bygge mistanken om at amerikanske helikoptre 
hadde sluppet nervegassen sarin over en leir med 
desertører i 1970. 

Påstanden benektes av flere av offiserene CNN 
intervjuet og deretter klippet hardt. «Sannhets-
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vitnet» er en soldat som tidligere har skrevet bok 
om Operation Tailwind uten å nevne sarin, men 
som hevder han led av fortrengning og at hu
kommelsen ble bedre da CNN dukket opp med 
kameraene. 

Presset av general? 
Oliver holder fortsatt hardnakket fast ved sin 
ver&jon og mener tv-selskapets ledelse har bøyd 
av for kraftig press fra tidligere utenriksminister 
Henry Kissinger og general Colin Powell. 

Selvransakelsen i CNN kommer i l\iølvannet 
av flere skandaler i amerikanske medier. Kvali
tetsavisen Boston GIobe sparket spaltisten Pa
trieia Smith etter å ha avslørt at hun diktet opp 
personer og sitater for å gi sine observasjoner et 
ekstra løft. Smith forlot jobben med et åpent 
brev der selvkritikk var mangelvare. 

Bladet New Republic måtte i mai kvitte seg 

med stjernereporteren Stephen Glass. Han fant 
på personer, sitater, hendelser og til og med fir
maer i sine etterspurte og godt betalte artikler. 
New Republic oppdaget til slutt grove feil gjen
nom tre år i 25 reportasjer. Han har også skrevet 
for blader som Rolling Stone og George. 

Samme uke som CNNs ledelse i første om
gang lot Amett slippe med en kraftig refs, spar
ket avisen Cincinnati Enquirer reporteren Mi
chael Gallagher etter en artikkelserie om ba
nangiganten Chiquita. 

Ytringsfriheten 
Den sterkt grunnlovsfestede ytringsfriheten ver
ner stort sett amerikanske medier mot søksmål 
fra personer og firmaer som føler seg uthE'ngt. 
Selv klart feilaktige påstander godtas av dom
stolene, ulovlige arbeidsmetoder er det eneste de 
slår ned på 
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